
 
A mai vasárnap a Szentföld javára gyűjtjük a perselyadományokat. Hálásan 

köszönjük nagylelkű felajánlásaikat! 
Mai nap 16 órától Vasvárra, családos keresztútra várják egyházmegyénk csa-

ládjait. Gyülekező a Csónakázó-tónál. Az útvonal babakocsival, kisgyerekekkel is 
jól járható. Részletek a plakáton olvashatók. 

Ugyancsak ma 17 órától a Mindszentyneumban levetítésre kerül Mindszenty 
- A fehér vértanú című film. Az est vendége a film rendezője Koltay Gábor. Min-
denkit várnak szeretettel! 

A mai napig tart Karitász csoportunk pénz és tartós élelmiszeradomány gyűj-
tése. Adományokat a templomban lehet leadni, melyeket előre is köszönünk! 

Március 28-án, kedden 14 órától lelkigyakorlatra várják a nagymamákat a 
Szent József Közösségi Házba. Részletek a kihelyezett plakáton olvashatók. 

Március 31-én, április 1-én és 2-án a 18 órai szentmisében Fekete Szabolcs 
Benedek segédpüspök atya tart nagyböjti lelkigyakorlatot a Mária Magdolna 
templomban. Ezért, hogy minél többen el tudjanak jutni a lelkigyakorlatos 
szentmisékre, március 31-én, pénteken reggel 7 órakor lesz a szentmise. 

Március 31-én, pénteken 17 órától keresztutat imádkozunk templomunkban. 
Ezúttal Sillye Jenő által szerzett Keresztút című zenés énekes imádsággal elmél-
kedjük át Jézus szenvedéstörténetét. 

A héten, elsőszombaton reggel 6 órától a fatimai rózsafüzért imádkozzuk el.  
A jövő vasárnap, Virágvasárnappal elkezdődik a Nagyhét. Bazitán és a 10 óra-

kor kezdődő plébániai szentmisében lesz barkaszentelés. 
A 10-es szentmisét követően ismét várjuk a híveket a Plébánia Café program-

ra a Közösségi Házba! 
Az otthonukhoz kötött időseket és betegeket meglátogatjuk a nagyböjt fo-

lyamán. Kérjük hozzátartozóikat, hogy jelentsék be őket a plébánia hivatalban. 
Még várjuk családok, közösségek jelentkezését a Plébánia Café egy-egy al-

kalmának lebonyolításához. Jelentkezni a plébánia hivatalban lehet.  
Még lehet jelentkezni a nagycsütörtöki szombathelyi diakónusszentelési 

szentmisére. A tervezett program megtalálható az újságos asztalon és a faliújsá-
gon.  

A húsvéti ünnepekre készülve a kisasztalról feltámadási mécseseket vásárol-
hatnak a Testvérek. Szeretettel ajánljuk ezeket a templomi szertartásokhoz. Egy 
darab mécses ára 300 Ft.  
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Nagyböjt V. vasárnapja 
 

 

„Ne úgy legyen, ahogy én akarom, hanem ahogyan te!” /Mt 
26,39/ - Virágvasárnap és nagycsütörtök 

 
Sokan nekiálltak már megtervezni, hogy miként lesznek az ünnepnapok, mi-

kor-hová-kihez megyünk. Vallásos programjainkat, közösségi életünk kiemelke-
dő eseményeit is megtervezzük. Ehhez szeretnék idén is egy kis bevezetőt adni. 
Persze, ember tervez, Isten végez, ezért mindenestül mennyei Atyánk kezébe 
helyezzük Virágvasárnap és a Szent Háromnap minden pillanatát. 

Virágvasárnap a bazitai és a 10 órakor kezdődő kertvárosi szentmisében bar-
kaszenteléssel kezdődik a szertartás. Idén a templom előtt gyülekezünk, hogy 
onnan együtt vonuljunk be a templomba, mint hajdan a Jézust ünneplő tömeg 
bevonult Jeruzsálembe. Ha lehet, hozzunk otthonról virágos vesszőt, barkaágat, 
pálmalevelet. Miután megáldjuk az ágakat elhangzik majd Jézus jeruzsálemi 
bevonulásának története. A prédikáció után közösen, énekelve vonulunk az 
oltárhoz és a kezdő könyörgés végéig állva maradunk. Az olvasmányok után 
Jézus szenvedéstörténetét elmélkedjük át, hiszen az énekkar énekli a Passiót. 
Annál a résznél, amikor Jézust keresztre feszítik és meghal mindnyájan letérde-
lünk, vagy a székek között felállunk. Pár másodperc után felállunk és mindnyá-
jan állva hallgatjuk tovább az énekelt evangéliumot. 

Nagycsütörtökön miközben mindenki még javában dolgozik, az Egyházmegye 
papsága a Székesegyházban imádkozik. Megújítjuk papszentelésünkkor tett ígé-
reteinket és püspök atya megáldja azokat az olajokat, melyeket év közben a 
szentségek kiszolgáltatásakor használunk. Püspök atya külön kéréssel fordul a 
hívekhez, hogy imádkozzanak a papokért és őérte, János püspök atyáért is, hogy 
szolgálatunkat Krisztus szándéka szerint végezzük. az idei évben azon a napon 
lesz a diakónusok szentelése is, amelyre autóbuszt indítunk. 

Aznap este ünnepi mise lesz az utolsó vacsora emlékére. Ezen a misén a di-
csőség éneklésekor szólnak a harangok és a csengők, hogy aztán elnémuljanak 
egészen a nagyszombat estig, húsvét vigíliájáig. 

János evangéliumának tanúsága szerint Jézus megmosta tanítványainak lá-
bát. A pap is elvégzi ezt a szertartást, követi Jézus példáját. 

Az Eucharisztia liturgiáját különös ünnepélyesség övezi. Körmenetben hozzák 
az adományokat az oltárhoz. Eredetileg ekkor hozták oda a szegényeknek szánt 
adományokat is, de pont azért, hogy a rászorulók is ünnepelhessenek majd hús-



vétkor, Karitászunk önkéntesei előre kiosztják a hívek adományaiból összeállí-
tott ajándékcsomagokat. 

A szentmisében szokatlanul sok ostyát változtat át a pap, mert azzal áldozha-
tunk majd meg pénteken, hiszen nagypénteken nincsen szentmise bemutatás. 
És ezen nagycsütörtöki alkalommal mindenki, aki szentáldozáshoz járulhat ke-
nyérrel és borral is (két szín alatt) áldozhat. Ebben az esetben csak nyelvre lehet 
fogadni az Oltáriszentséget! MOST SE KAPKODJUNK, HANEM A LEGNAGYOBB 
ÖSSZESZEDETTSÉGGEL VEGYÜK MAGUNKHOZ JÉZUS TESTÉT ÉS VÉRÉT! 

Ilyenkor szokott még lenni, hogy az áldozás után a Szentostyát nem a taber-
nákulumba helyezzük, hanem egy külön erre az alkalomra kialakított őrzési hely-
re visszük. Megrázó, ahogy a tabernákulum melletti örökmécs kialszik… Temp-
lomunkban csend van, az oltárt megfosztják a minisztránsok. Oltárunk ott áll 
csupaszon, dísztelenül. 

Lesz lehetőség, hogy a kápolnában részt vegyünk a virrasztáson. Elhangzik Jé-
zus búcsúbeszéde, valamint éjszakai zsolozsmát imádkozunk. 

 

Nagyböjti szentmiséken összeszedettségünket segítheti, ha különböző szöveg-
variációkat használunk. Ennek egyik lehetősége, ha az átváltoztatás után a kö-
vetkező akklamációt halljuk: „Íme, hitünk szent titka!”, amelyre azt a feleletet 
adjuk: „Üdvözíts bennünket világ Megváltója, ki kereszted és feltámadásod 
által megmentettél minket!” 

 

Imádság Ferenc pápa magyarországi látogatására készülve 
 

Mennyei Atyánk, gondviselő Istenünk! 
Köszönjük, hogy Te kísértél minket történelmünk során. Vétkeinket megvallva 
kérjük, hogy egyre jobban megismerjük Fiadat, Jézus Krisztust! Ő a mi biztos 
jövőnk. Azért jött, hogy életünk legyen békében és önzetlen szeretetben. Biza-
lommal kérjük, hogy Nagyasszonyunk, a Boldogságos Szűz Mária, valamint a 
magyar szentek és boldogok közbenjárására Szentatyánk, Ferenc pápa közelgő 
látogatása legyen kegyelem és erő forrása, hogy hitünkben növekedve egymás-
sal és a többi nemzettel békességben éljünk,  reménnyel építsük földi hazánkat,  
és parancsaidat teljesítve eljussunk az örök hazába. Ámen. 

 
Ima a Szombathelyi Egyházmegyéért 
Mindenható Örök Isten, áldd meg, oltalmazd, és töltsd el kegyelmeddel egy-
házmegyénket! Áldd meg papjainkat, szerzeteseinket és papnövendékeinket! 
Add, hogy őrizzék az imádság lelkületét, és a nagylelkű, szolgáló szeretet útját 
járják! Add, hogy hűségesek maradjanak a kereszthordozás idején is! 

Áldd meg egyházmegyénk családjait! Adj a házastársaknak hitet, hűséget és 
őszinte szeretetet!  

Áldd meg fiataljainkat! Segítsd őket, hogy növekedjenek a szív bölcsességében, 
az irántad és a felebarát iránti szeretetben!  

Áldj meg egyházmegyénkben minden Téged követő keresztényt, és áldd meg 
mindazokat, akik talán még nem is tudják, de utánad vágyakoznak! Fölajánlom 
imádságomat, szenvedésemet, szeretetemet egyházmegyénk egész közösségé-
ért.  

Boldogságos Szűz Mária, Egyházunk Anyja – könyörögj értünk! 
Szent Márton, egyházmegyénk védőszentje – könyörögj értünk! 
Egyházmegyénk összes szentjei és boldogjai - könyörögjetek értünk! Ámen. 
 

Plébániánk márciusi imaszándéka: Imádkozzunk mindazokért, akik önkéntes 
szolgálatukkal segítik plébániánk életét. Sekrestyés, takarító, karbantartó, sütő-
főző, vagy zenei és énekesi szolgálattal, rádió műsor vagy újság szerkesztésével, 
valamint utca apostolkodással, karitász szolgálatukkal vagy bármely más mó-
don! Isten adjon nekik erőt további szolgálatukhoz! 

 
Anyakönyvi hírek: 

Keresztelés 

Dippold Ignác: 2023.március 19. 

Isten hozta közösségünk új tagját!  

 

Temetés 

Babati Attila: 2023. március 24. 
Nyugodjék békében! 

 

INFORMÁCIÓK A HÉTRE 
Március 27, hétfő, 7 óra: + Szülők, nagyszülők 
Március 28, kedd, 18 óra: + Vilma és Pál szülők, nagyszülők 
Március 29, szerda, 18 óra: + Károly édesapa és + nagyszülők 
Március 30, csütörtök, 18 óra: + Édesapa 
Március 31, péntek, 7 óra (!!!): + János és Erzsébet szülők 
Április 1, szombat, 7 óra: + István és Zoltán édesapák 
Április 2, Urunk szenvedésének vasárnapja- Virágvasárnap 

7 óra: + Rozália és Gergely szülők, nagyszülők 
8.30 (Bazita): + Zsuzsanna 
10 óra: + Ferenc férj, édesapa, nagyapa 
18 óra: + Sándor (+13.évf.) 


